CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN NHA THU PO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN
NHA THU PO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CAPITAL HOUSE INVESTMENT AND
DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: CAPITAL HOUSE
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108444730
3. Ngay thanh lap: 25/09/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 12, TT Trai Thubc Van Dién, Xa Ngii Hi¢p, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam
Pién thoai: 0973621168 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3.  |XAy dung cong trinh céng ich khac 4229
4.  |Chuan bi mit bang 4312
5. |Lap dat hé thdng dién 4321
6. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
7. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
8.  |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
9. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
10. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat
(Khong bao gém,hoat dong dau gia bat dong san, dau gia
quyén su dung dat) ) ’
Chi tiét: Tu van, moi gidi Bat dong san (Luat Kinh doanh Bat
dong san nam 2014)
11. |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
12. [Xay dung cong trinh thuy 4291
13.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
14. |Xay dung nha dé ¢ 4101
15. (Pha do 4311
16. [Hoan thi¢n cong trinh xay dung 4330
17. |Hoat dong kién trac va tu van ky thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét: Hoat dong kién trac
18. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
19. [Xay dung cong trinh dién 4221
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phin dwogc quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN THI
LIEU

S6nha 12, TT
Trai Thudc Vin
Dién, Xa Ngii
Hiép, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

60.000

600.000.000

60,000

Tong sO

60.000

600.000.000

60,000

0371870022
51

TRAN
QUANG HUY

Sénha 12, TT
Trai Thubc Van
Pién, X3 Ngii
Hiép, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)the“ln
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0010860054
08

NGUYEN
THANH
QUYEN

Thon Ngb Dong,
X&GiaPhu,
Huyén Gia Vién,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0370830017
95

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

Thoi gian ding tir ngay 25/09/2018 dén ngay 25/10/2018




* Ho vatén: NGUYEN THI LIEU Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 22/02/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 037187002251

Ngay cap:  08/09/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tri:: S6 nha 12, TT Trai Thuéc Vin Dién, Xa Ngii Hiép,

Huyén Thanh Tri, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha 12, TT Trai Thudc Vin Pién, Xa Ngii Hiép, Huyén Thanh Tri,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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